[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 марта 2014 г.  №  228
      г. Курильск

Об утверждении Изменений в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Разрешение перемены имени, отчества, фамилии несовершеннолетнего»

           Рассмотрев протест прокурора Ку​рильского района от 17.02.2014 № 7-38-2014, администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Разрешение перемены имени, отчества, фамилии несовершеннолетнего», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 марта 2013 г.  № 260 (в ред. от 16 июля 2013 г. № 549).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать информацию о нем в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                                               Н.С.Голюк
Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 7 марта 2014 г. № 228
Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной слуги  «Разрешение перемены имени, отчества, фамилии несовершеннолетнего»,   утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 марта 2013 г.  № 260 (в ред. от 16 июля 2013 г. № 549).

1. В пункте 2.10 раздела 2 заменить слова «30 минут»  на  слова «15 минут».
 2..В разделе 5 в  пункт 5.2. после слов «при этом документ, удостоверяющий личность заявителя, не требуется.» добавить абзац следующего содержания:

  «Письменное обращение, содержащее вопросы, решение которых не входит в компетенцию данных государственного органа, органа местного самоуправления или должностного лица, направляется в течение семи дней со дня регистрации в соответствующий орган или соответствующему должностному лицу, в компетенцию которых входит решение поставленных в обращении вопросов, с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона от 02.05.2006 № 59–ФЗ.».
Начальник отдела образования, культуры и спорта                                          О.О.Дегиль